, excepto personas
hominum, eo tenore dum ego Eum-
oertus Cornes vivo, usum et frac-
tura in me reservo, post meum
vero decessum remaneat illud to-
tum mobile et immobile Canonicis
S. Joannis et S. Ursi eorumque
successorîbus, quod si post hune
diem si ego ipse HumbertusCpmes
aut aliquis meorum Hoeredum,sive
ullus homo in aliquo tempore do-
nationem istam infrangere aut in-
quietare vel damnare voluerit,
non valeat vindicare quod repetit
sed insuper sit culpabilis et imple-
turus dupla bona melioratis rébus
in consimilibus locis componatet
in argentp libras tercentas et do-
natio ista flrma et stabilis perma-
neat cum

,

stipulatione et omni
flrmitate subnixa.

Actum hoc donum in Augusta
civitate in ecelesia Sanetse Marise
loco publico, signum domini Hu-
berti Comitis qui donationem is-
tam feeit et ûrmare rogavit.

COPIE
.

extraite et collationnée sur le
prétendu original.

Lieet unieuique homini benefa-
cere si juris est suoeque potestatis
dum in prassenti et proclivo sa3-
eulo libero viget arbitrio, qua3
propter, ego Suberhts Cornes in
nomine Christi propter illius amo-
rem qui inspector est eordibus om-
nium ètanimse meaj remediwm pa-rentum meorum animarum,sumpsit
mihi voluntas bona, dono, cedo,
confero Canonicis Sancti Joannis
liée non Sancti Ursi canonicali
ordine quidquid proedii in Avisiaeo
et in Valledigna, hoe est in Del-
bia et in Tuillia et quidquid ad
ipsum allodium pertinet quod Pe-
trus mihi dédit, boec sunt campos,vineas, prata, sylvas alpesque et
pascua una cum ex Us et perviis
aquis aquarumque decursibus et
totum iliud mobile quod in die
mortis measin Comitatu Augustano
habebo, excepto personas homi-
num eo tenore dum ego Hnberlns
Cornes vivo, usum et fruetum in
me reservo, post meum vero dis-
cessum remaneat illud totum mo-bile et immobile Canonicis S. Jo-
annis et S. Ursi eorumque sue-cessoribus

,
quod si post hune

diem si ego ipse Hubertus Cornes
aut aliquis meorum Iïoeredmn, sive
ullus homo in aliquo tempore gui
donationem istam infrangere aut
inquietare vel damnarê voluerit,
non valeat vindicare quod repetit,
d insuper sit culpabilis et'i.niplo-
turus dupla bona melioratis rébus
in consimilibus loeis componat et
in argento libras CQC et_ donatio
ista lirma et stabilis omni tempore
permaneat cum stipulatione et
omni flrmitate subnixa.

Actum hoc donum in Augusta
civitate et in ecelesia Sanctoe Ma-
rise locd publico, signum domini
Huberti Comitis qui donatfpine'm
istam feçit et firmare rogavit. ,/p
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demander si c'est bien par défaut de précaution, ou si
ce n'est pas plutôt pour quelque autre motif, celui sans
doute de la mieux faire convenir à l'établissement de